
Id: 7030C9D4-CEAD-44F3-B1DA-A0D11B5F54CC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/06/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 14 lutego 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wielkie Oczy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), Rada Gmny Wielkie Oczy uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 7030C9D4-CEAD-44F3-B1DA-A0D11B5F54CC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/06/2012  

Rady Gminy Wielkie Oczy  

z dnia 14 lutego 2012 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Wielkich Oczach na rok 2012 

 
L.p.
 Kwartał Tematyka posiedzenia komisji Podmiot składający 

informację 
1. Pierwszy Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2012 

Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji rewizyjnej 
w roku 2011. 

Przew. Komisji 
Rewizyjnej 

Kontrola wykonania budżetu Gminy. 
Opracowanie opinii do RIO w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy. 

Wójt i Skarbnik Gminy 2. Drugi 

Kontrola wydatków związanych z bieżącym utrzymaniem 
sieci wodociągowej oraz przychody z tytułu sprzedaży 
wody w I kwartale 2012 roku. 

Kierownik Referatu 

Kontrola wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 
roku. 

Skarbnik 

Kontrola realizacji podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego, od budowli wraz z dokumentacją odroczeń 
i umorzeń podatków lokalnych. 

Skarbnik; Pracownik ds. 
księgowości podatkowej 

3. Trzeci 

Kontrola z zakresu przeprowadzonych postępowań 
zamówień publicznych w I półroczu 2012 r. 

Pracownik ds. zamówień 
publicznych i realizacji 
inwestycji 

Kontrola z zakresu wydatków rzeczowych w okresie I-III 
kwartał 2012 roku (Urząd Gminy, Zespoły Szkół, 
Biblioteki). 

Skarbnik 

Kontrola sprzedaży mienia gminnego w I-III kwartale 
2012 roku. 

Pracownik ds. gosp. 
ziemią 

Opracowanie planu pracy Komisji na 2013 rok. Przew. Komisji 
Rewizyjnej 

4. Czwarty 

Zgłaszane sprawy bieżące we wszystkich kwartałach 
roku. 


